
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. Santo André Futsal

A.D. Santo André Futsal

75151 28/09/201903 00 A.A. Banco do Brasil

A.A. Banco do Brasil

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

ANDERSON BRITO RAGGIO HERRERA
VITOR FERREIRA SILVA

POLLYANE FELIX DA SILVA
DENILZA MARIA TRINCA

1238
1283
1581
86

17:30 17:39

01 00

17:42 17:52

00 00

17:55 18:15

02 00
03 00

156102 JOAO PEDRO MARTINS MARINHO 01
169429 VÍCTOR ANICETO DA SILVA 02
159398 JOAO PEDRO MARTINS DE ARAUJO 03
164392 GABRIEL DE OLIVEIRA 04
158143 RENE MEDEIROS MANTOVANI 05
155756 MURILLO CESAR CAMPOS 06
167279 GUILHERME JOSE DE BRITO SANTOS 07
155755 GUILHERME FRANÇA DOS SANTOS 08
157688 MURILO BARROS ARAUJO 09
163157 FELIPE MONTEIRO GOTO 10
159146 ENZO ROSSI LOIOLA 11
159377 ARTHUR MAGALHÃES CORDEIRO 12
159024 JOÃO MIGUEL LEITE SOUZA 13

01
03
01
02

07
05
04

08
06
07
10

09
12
08
11

10
13
09
07

xx
xxxxx

MARCELO GENTOFANTI5292

CLAUDEMIR SIQUEIRA DE LIMA6726

0701
01:52

0902
15:36

0403
20:07

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

155852 WALLACY PEDROSO SANTOS DE SOUZA 01
159349 LUIZ FERNANDO CAVALCANTE BOMFIM 02
158710 GUSTAVO NEVES MÓDOLO 04
159153 MURILO FERREIRA RUBENS 05
163482 ARTHUR NUNES DA SILVA 06
168262 HUGO HENRIQUE DE SOUSA CAMPOS 07
171258 ANTÔNIO GABRIEL SOUSA DOS REIS 08
168546 PATRICK RODRIGUES CASSIANO 09
163484 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 10
163483 KAIQUE EDUARDO RIBEIRO DA SILVA 11
166860 GABRIEL BATISTA IERVOLINO CABRAL 13
161821 LUCAS QUARESMA PEREIRA 14
166870 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA REIS 15
171272 JOÃO PEDRO AMORIM TOMINAGA 17
171895 ALBERTO COSTA DE ALMEIDA 20

01
20
01

06
05
06
13

07
08
07
10
04

11
15
09
11

13
17
13
11
14
07

07:01

xx
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCO NAKABAYASHI34

JORGE RIBEIRO1794
ANGELO SILVA DE MORAIS5820

JO
A

O
 P

E
D

R
O

 M
A

R
T

IN
S

 M
A

R
IN

H
O

 (
1)

M
A

R
C

E
LO

 G
E

N
T

O
F

A
N

T
I

A
R

T
H

U
R

 N
U

N
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 (

6)

M
A

R
C

O
 N

A
K

A
B

A
Y

A
S

H
I

JOSE FELICIANO DOS SANTOS JUNIOR 5801

A.D. Santo André Futsal

EDSON LOPES DOS SANTOS 4765

A.A. Banco do Brasil


