## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

75151					A.D.	Santo A	ndré Fu	tsal 03	X	00	A.A. B	anco	do Br	asil					28/	09/2019
OMPETIÇÃO:	Estadua	al															HORÁR		IÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-12					DIVI	5Ã0: Α1				SÉRI	E:					1º PER 2º PER	_	:30	17:39
GINÁSIO: GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇ					ìÃΩ	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,						CIDADE: Santo André							:42 :55	17:52
	GINAGI	ONOLI	VIIA AO	JOIVII Ç	, , ,						1	0	anto A	ilule			3º PER PRORRO	_	.55	18:15
1238							GIO HERRI	RA									] HORRE		TAGEM	
1283		BITRO AL															1º PER.		01	<b>x</b> 00
1581 86		OTADOR:				DA SILVA											2º PER.			<b>x</b> 00
00	12		. DEIVIE		· 11(11 <b>(</b> 0)												3º PER.			<b>x</b> 00
																	FINAL PRORROG		03	<b>x</b> 00
																	PENALTIS			x
^ -	) Canta /	\	.41																	
REGISTRO	). Santo A	Anare Fi		OGADOR	FC			Nº	I A NA A D	VERM		CUD	******	CÕEC			ACUM	IULATI	VAC	
156102	JOAO PEI	DRO MAR			E3			01	AMAK	VERM	SUBSTITUIÇÕES           01         07         08         09         10				Х	X	ULATI	VAS		
169429	VÍCTOR A			(II VII IO				02			03	05	06	12	13	Х	Х	Х	Х	Х
159398	JOAO PEI			ARAUJO				03			01	04	07	08	09	10		O DE TE		ED
164392 158143	GABRIEL RENE ME			NII				04 05			02		10	11	07	10	PER.	+	2º P	EK.
155756	MURILLO							06										+-		
167279	GUILHERI	ME JOSE I	DE BRITC		S			07												
155755 157688	GUILHERI			SANTOS				08 09	<del> </del>											
163157	MURILO BARROS ARAUJO FELIPE MONTEIRO GOTO ENZO ROSSI LOIOLA						10									_				
159146							11									0				
159377	ARTHUR I							12	<u> </u>								폴			
159024	JOÃO MIG	OEL LEII	E SOUZA					13									MAR			
																	S			Ē
	Técnico:																4RTI			OF/
	Massagist		DEMIR S	IQUEIRA	DE LIMA												Ž O			Ä
	Preparado Médico/Fi																<b>:</b> 0:			. O
	Auxiliar Té		euta:														TÃC			<b>) 13</b>
	Auxiliui IV	cincoi								l l			<u> </u>	<u> </u>			<b>CAPITÃO:</b> JOAO PEDRO MARTINS MARINHO (1)			<b>técnico:</b> Marcelo gentofanti
																		Ш		
<b>01</b> 07 <b>02</b> 0		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
01:52   15:36					V .	00	1 00		• • •		19								- 1	
	20:07				J.,	00	00				131									_
•					1	08	1				191					•				
EQUIPE "B" - A.A		do Brasi	i i			00	1001			lvesu!	101			00.50		'	A CUM			'
EQUIPE "B" - A.A	A. Banco		il	DGADOR DS DE SO	ES	00		N°		VERM			STITUI		13	x 1		IULATI	VAS	1
EQUIPE "B" - A.A	A. Banco (	PEDROS	JO SANTO	S DE SO	ES UZA	00				VERM	01 20	SUBS 06 05	07 08	<b>ÇÕES</b> 11 15	13 17	X X	X X			
EQUIPE "B" - A.A <b>REGISTRO</b> 155852  159349  158710	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO	PEDROS NANDO CA NEVES N	O SANTO AVALCAN MÓDOLO	S DE SO ITE BOMF	ES UZA	00		Nº 01 02 04		VERM	01	06 05 06	07 08 07	11 15 09	17 13	Х	x x PEDID	O DE TE	EMPO	
REGISTRO 155852 159349 158710 159153	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F	PEDROS NANDO CA NEVES M ERREIRA	O SANTO AVALCAN MÓDOLO RUBENS	S DE SO ITE BOMF	ES UZA	00		Nº 01 02 04 05		VERM	01 20	06 05	07 08 07 10	11 15	17 13 11	x 10	X X PEDID PER.			ER.
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F	PEDROS NANDO CA NEVES MEREIRA NUNES DA	O SANTO AVALCAN MÓDOLO RUBENS A SILVA	OS DE SO ITE BOME	ES UZA FIM	00		Nº 01 02 04		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07	11 15 09	17 13	x 10	x x PEDID		EMPO	ER.
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO	PEDROS NANDO CA NEVES M ERREIRA NUNES DA NRIQUE D GABRIEL	O SANTO AVALCAN MÓDOLO RUBENS A SILVA DE SOUSA SOUSA I	OS DE SO ITE BOME A CAMPO DOS REIS	ES UZA FIM	00		Nº 01 02 04 05 06 07		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X PEDID PER.		EMPO	ER.
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258 168546	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK	PEDROS NANDO C/O NEVES M ERREIRA NUNES D/O NRIQUE D GABRIEL RODRIGU	O SANTO AVALCAN MÓDOLO RUBENS A SILVA DE SOUSA SOUSA I	OS DE SO ITE BOMF A CAMPO DOS REIS	ES UZA FIM	06		Nº 01 02 04 05 06 07 08		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X PEDID PER.		EMPO	ER.
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258 168546 163484	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H	PEDROS NANDO C/ NEVES M ERREIRA NUNES D/ NRIQUE E GABRIEL RODRIGUE	O SANTO AVALCAN MÓDOLO RUBENS A SILVA DE SOUSA I ES CASS PEREIRA	OS DE SO ITE BOMF A CAMPO DOS REIS BIANO A DOS SA	ES UZA FIM	06		Nº 01 02 04 05 06 07 08 09 10		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X PEDID PER.		EMPO	ER.
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258 168546	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL	PEDROS NANDO C/O NEVES N ERREIRA NUNES D/O NRIQUE E GABRIEL RODRIGU ENRIQUE DUARDO BATISTA I	O SANTC AVALCAN MÓDOLO RUBENS A SILVA DE SOUSA SOUSA E ES CASS PEREIRA RIBEIRO ERVOLIN	A CAMPO DOS REIS SIANO A DOS SA DA SILVA	ES UZA FIM	00		Nº 01 02 04 05 06 07 08		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X PEDID PER.		EMPO	ER.
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258 168546 163484 163484 163483 166860 161821	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QU	PEDROS NANDO C/O NEVES N ERREIRA NUNES D/O NRIQUE E GABRIEL RODRIGU ENRIQUE DUARDO BATISTA I JARESMA	O SANTC AVALCAN MÓDOLO RUBENS A SILVA DE SOUSA ES CASS PEREIRA RIBEIRO ERVOLIN PEREIRA	OS DE SO ITE BOMF A CAMPO DOS REIS BIANO A DOS SA DA SILVA JO CABRA	ES UZA FIM	00		N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 13		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X PEDID P PER. 7:01		EMPO	ER.
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258 168546 163484 163483 166860 161821	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVC MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÓNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QU MARCOS	PEDROS NANDO C/O NEVES M ERREIRA NUNES D/ NRIQUE E GABRIEL RODRIGU ENRIQUE DUARDO DAREO JARESMA VINÍCIUS	O SANTO AVALCAN MÓDOLO RUBENS A SILVA DE SOUSA E ES CASS PEREIRA RIBEIRO IERVOLIN PEREIRA DA SILVA	OS DE SO ITE BOMP  A CAMPO OOS REIS SIANO A DOS SA DA SILV/ IO CABR/ A A REIS	ES UZA FIM	00		N° 01 02 04 05 06 07 08 09 11 13 14 15		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X PEDID P PER. 7:01		EMPO	ER.
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258 168546 163484 163484 163483 166860 161821	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QU	PEDROS NANDO C/O NEVES N ERREIRA NUNES D/O NRIQUE E GABRIEL RODRIGU ENRIQUE DUARDO BATISTA I JARESMA VINICIUS DRO AMOI	JO SANTO AVALCAM MÓDOLO RUBENSA DE SOUSA DE SOUSA SOUSA I ES CASS PEREIRA RIBEIRO DERVOLIN PEREIRA DA SILVA	A CAMPO OOS REIS BIANO A DOS SA DA SILVI IO CABRI A A REIS INAGA	ES UZA FIM	00		N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 13		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X PEDID P PER. 7:01		EMPO	
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258 168546 163484 163484 163483 166860 161821 166870 171272 171895	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QI MARCOS JOÃO PEI	PEDROS NANDO C. D NEVES M NEVES M NEVES M NRIQUE E GABRIEL RODRIGU ENRIQUE DUARDO BATISTA I JARESMA VINICIUS DRO AMO COSTA D	I JO SANTO AVALCAM MÓDOLO RUBENS A SILVA DE SOUSA I ES CASS PEREIRA RIBEIRO RIBEIRO ERVOLIN PEREIRA DA SILVA RIM TOM	OS DE SO ITE BOMF A CAMPO OOS REIS BIANO A DOS SA DA SILV/ IO CABR/ A A REIS INAGA DA	ES UZA FIM	00		N° 01 02 04 05 06 07 08 09 11 13 14 15 17		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X X PEDID PER. 7:01		EMPO	
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258 168546 163484 163483 166860 161821 166870 171272 171895 34	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVC MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QI MARCOS JOÃO PEI ALBERTO ALBERTO Massagisti	PEDROS NANDO C. D NEVES N ERREIRA NUNES D/ NRIQUE L GABRIEL RODRIGU ENRIQUE DUARDO BATISTA I JARESMA VINÍCIUS DRO AMOI COSTA D MARCO N B: JORG	O SANTC O SANTC O SANTC O SANTC O SOUSA DE SOUSA DE SOUSA DE SOUSA PEREIRA RIBEIRO DE SOUSA PEREIRA DA SILVA RIM TOM DE SOUSA DE	OS DE SO OS DE SO OTE BOMF OF SO OF SE OF SE	ES UZA FIM OS S			N° 01 02 04 05 06 07 08 09 11 13 14 15 17		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X X PEDID PER. 7:01		EMPO	
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258 168546 163483 166860 161821 166860 171272 171895 34 1794 5820	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVC MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QL MARCOS JOÃO PEI ALBERTO Tácnico: Massagist: Preparado	PEDROS NANDO C/ NEVES M ERREIRA NUNES DA NRIQUE E GABRIEL RODRIGU ENRIQUE DUARDO BATISTA I JARESMA VINICIUS DRO AMOI COSTA D MARCO N MARCO N  II JORG I' JORG I' FISICO:	O SANTO O SANTO O SANTO O SANTO O SOUSA O SOUSA DE SOUSA	OS DE SO OS DE SO OTE BOMF OF SO OF SE OF SE	ES UZA FIM OS S			N° 01 02 04 05 06 07 08 09 11 13 14 15 17		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X X PEDID PER. 7:01		EMPO	
REGISTRO 155852 159349 156710 159153 163482 168262 171258 168546 163484 163483 166860 161821 166860 171272 171895 34 1794 5820	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QU MARCOS JOÃO PEI ALBERTO Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fi	PEDROS NANDO C/O NEVES M ERREIRA NUNES D/O NRIQUE L GABRIEL RODRIGU ENTROPE DUARDO BATISTA I JARESMA VINICIUS DRO AMO COSTA D MARCO N as: JORG or Fisico:	O SANTO O SANTO O SANTO O SANTO O SOUSA O SOUSA DE SOUSA	OS DE SO OS DE SO OTE BOMF OF SO OF SE OF SE	ES UZA FIM OS S			N° 01 02 04 05 06 07 08 09 11 13 14 15 17		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X X PEDID PER. 7:01		EMPO	
REGISTRO 155852 159349 156710 159153 163482 168262 171258 168546 163484 163483 166860 161821 166860 171272 171895 34 1794 5820	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVC MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QL MARCOS JOÃO PEI ALBERTO Tácnico: Massagist: Preparado	PEDROS NANDO C/O NEVES M ERREIRA NUNES D/O NRIQUE L GABRIEL RODRIGU ENTROPE DUARDO BATISTA I JARESMA VINICIUS DRO AMO COSTA D MARCO N as: JORG or Fisico:	O SANTO O SANTO O SANTO O SANTO O SOUSA O SOUSA DE SOUSA	OS DE SO OS DE SO OTE BOMF OF SO OF SE OF SE	ES UZA FIM OS S			N° 01 02 04 05 06 07 08 09 11 13 14 15 17		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X X PEDID PER. 7:01		EMPO	
REGISTRO 155852 159349 156710 159153 163482 168262 171258 168546 163484 163483 166860 161821 166860 171272 171895 34 1794 5820	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QU MARCOS JOÃO PEI ALBERTO Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fi	PEDROS NANDO C/O NEVES M ERREIRA NUNES D/O NRIQUE L GABRIEL RODRIGU ENTROPE DUARDO BATISTA I JARESMA VINICIUS DRO AMO COSTA D MARCO N as: JORG or Fisico:	O SANTO O SANTO O SANTO O SANTO O SOUSA O SOUSA DE SOUSA	OS DE SO OS DE SO OTE BOMF OF SO OF SE OF SE	ES UZA FIM OS S			N° 01 02 04 05 06 07 08 09 11 13 14 15 17		VERM	01 20	06 05 06	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X PEDID P PER. 7:01		EMPO	TÉCNICO: MARCO NAKABAYASHI
REGISTRO 155852 159349 156710 159153 163482 168262 171258 168546 163484 163483 166860 161821 166860 171272 171895 34 1794 5820	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QU MARCOS JOÃO PEI ALBERTO Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fi	PEDROS NANDO C/O NEVES M ERREIRA NUNES D/O NRIQUE L GABRIEL RODRIGU ENTROPE DUARDO BATISTA I JARESMA VINICIUS DRO AMO COSTA D MARCO N as: JORG or Fisico:	O SANTO O SANTO O SANTO O SANTO O SOUSA O SOUSA DE SOUSA	OS DE SO OS DE SO OTE BOMF OF SO OF SE OF SE	ES UZA FIM OS S		09	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 11 13 14 15 17		VERM	01 20	06 05 06 13	07 08 07 10	11 15 09	17 13 11 14	x 10	X X X PEDID PER. 7:01		EMPO	
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258 168546 163484 163483 166860 161821 166870 171272 171895 34 1794 5820	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QI MARCOS JOÃO PEI ALBERTO TÉCNICO: Massagist: Preparado Médico/Fi Auxiliar Té	PEDROS NANDO C, NEVES M ERREIRA NUNES DA NRIQUE E GABRIEL RODRIGU ENRIQUE DUARDO BATISTA I JARESMA VINICIUS DRO AMOI COSTA D MARCO N a: JORG r Fisico: sioterape ścnico:	O SANTC OVALCAN MÓDOLO RUBENS A SILVA DE SOUSA DE SOUSA PEREIRA RIBEIRO DERVOLIN PEREIRA DA SILVA RIM TOM DE ALMEII JAKABAY E RIBEIR ANGELC	OS DE SO ITE BOMI A CAMPO DOS REIS BIANO A DOS SA DA SILVI IO CABRI A REIS BINAGA DA ASHI IO DOS ILVA I	ES UZA FIM OS S S NTOS A AL	AIS		N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14 15 17	AMAR		01 20 01	06 05 06 13	07 08 07 10 04	11 15 09 11	17 13 11 14 07	x 10 07	X X PEDIO PER. 7:01	O DE TE	EMPO 2º P	<b>técnico:</b> Marco nakabayashi
REGISTRO 155852 159349 158710 159153 163482 168262 171258 168546 163484 163483 166860 161821 166870 171272 171895 34 1794 5820	WALLACY LUIZ FERI GUSTAVO MURILO F ARTHUR I HUGO HE ANTÔNIO PATRICK PEDRO H KAIQUE E GABRIEL LUCAS QI MARCOS JOÃO PEI ALBERTO TÉCNICO: Massagist: Preparado Médico/Fi Auxiliar Té	PEDROS NANDO C, NEVES M ERREIRA NUNES DA NRIQUE E GABRIEL RODRIGU ENRIQUE DUARDO BATISTA I JARESMA VINICIUS DRO AMOI COSTA D MARCO N a: JORG r Fisico: sioterape ścnico:	O SANTC OVALCAN MÓDOLO RUBENS A SILVA DE SOUSA DE SOUSA PEREIRA RIBEIRO DERVOLIN PEREIRA DA SILVA RIM TOM DE ALMEII JAKABAY E RIBEIR ANGELC	OS DE SO ITE BOMI A CAMPO DOS REIS BIANO A DOS SA DA SILVI IO CABRI A REIS BINAGA DA ASHI IO DOS ILVA I	ES UZA FIM OS S S NTOS A AL	AIS	09	N° 01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14 15 17	AMAR	12	01 20 01 01 13	06 05 06 13	07 08 07 10 04	11 15 09 11	17 13 11 14 07	x 10 07	X X PEDIO PER. 7:01	O DE TE	EMPO 2º P	<b>técnico:</b> Marco nakabayashi

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 5801

REGISTRO: 4765

REPRESENTANTE: JOSE FELICIANO DOS SANTOS JUNIOR

REPRESENTANTE: EDSON LOPES DOS SANTOS EQUIPE: A.A. Banco do Brasil

EQUIPE: A.D. Santo André Futsal